1

國立高雄大學應用物理學系 105學年度第 2學期第 7次

系務會議紀錄

時間：民國 106 年 7 月 18 日(星期二)中午 12 時 00 分

地點：本校理學院大樓應用物理學系 523 會議室

主持人：余進忠 系主任                        記錄：陳俊凱

出席人員：孫士傑老師、胡裕民老師、韓岱君老師、謝振豪老師

缺席人員：黃建榮老師(休假研究)、馮世維老師、蔡進譯老師、

邱昭文老師(出差)、廖英彥老師

列席人員：劉芯瑜、李宛真

主席報告：

1. 近期學校跳電比例偏高，請各位老師若無使用儀器時，請確實將

儀器關機，避免跳電造成機器受損。

2. 106 學年度碩士班新生目前報到人數：3 人。

3. 106 學年度轉二年級正取 2 名、備取 4 名，轉三年級正取 1 名。

壹、 確認上次會議紀錄：已確認。

貳、 討論事項：

討論案

提案一              提案人:系主任

案由：遴選本系劉芯瑜系務秘書產假及育嬰假期間之職務代理人

案，提請討論。

說明：

1. 劉芯瑜系務秘書申請產假及育嬰假期間：自生產日起算至 107 年

6 月 30 日止。

2. 截至 106.6.21 日止，共計有二名應徵者(許涵、黃惠新)符合公告

資格，其應徵資料如附檔。

3. 106.7.3 中午邀請該二名應徵者蒞系面談，當天面談與會人員：主

任、韓老師、邱老師、芯瑜。

決議：

經與會委員討論過後，同意劉芯瑜系務秘書產假及育嬰假期間

之職務代理人排序 1：黃惠新小姐、排序 2：許 涵小姐。

本系人事案須至少 7 位專任教師出席，但因本案時程稍趕，於

日後補追認程序。

2

提案二              提案人：系主任

案由：討論本系 106 年非科技部計畫行政管理費(8,508 元)如何規劃

使用，提請討論。

說明：依規定，該筆行政管理費可為兼職人員工作酬勞，是否將該

筆費用平均報支給系辦同仁，藉以提升其工作效率。

決議：
經與會委員討論過後，同意 106 年非科技部計畫行政管理費

(8,508 元)依規定辦理兼職人員工作酬勞核銷，該筆費用全數平均報

支給系辦三位人員。

參、 臨時動議：

提案一              提案人：系主任

案由：是否修改本系相關法規，以符合「視訊會議」或是「通訊投

票」之相關作業程序，提請討論。

決議：
經與會委員討論過後，建議修改本系相關法規，以符合「視訊

會議」或是「通訊投票」之相關作業程序。

肆、 散會：今日下午 12 時 30 分